
                                                  
                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávky netkané textilie 2024 - 2026“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky Dodávky netkané textilie 2024 - 2026 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 
 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže uvedené 

dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. Tímto zadavatel, poskytuje 

níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě položených dotazů: 
 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Dobrý den, v Příloze 3 - spotřební koš je zadáno ve sloupcích J-L předpokládané množství MJ za 2 roky, v součtových 

řádcích (11-13) pak období 3, 2 a 3 roky. 

Uvedené množství 11 000 je správně za 2 či 3 roky? 

Prosíme o správné zadání, rozkol v časovém období zcela mění ceny. 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

V souladu s ustanovením čl. 8 odst. 8.1 Zadávací dokumentace (a obdobně i ustanovením čl. 7 Zadávací 

dokumentace) je plnění předmětu zadávané veřejné zakázky předpokládáno na dobu 3 roky.  

V tomto směru bylo i v Příloze č. 3 – Spotřební koš (Položkový seznam) uváděné množství „11 000 balení“ 

stanoveno jako „Předpokládané množství za 3 roky“. 

Na několika místech omylem uvedené množství „2 roky“ bylo administrativním nedopatřením. Zadavatel 

uváděné hodnoty opravil s tím, že v správný údaj je „3 roky“. 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění:  

- Příloha č. 3 – Spotřební koš (Položkový seznam) (NOVÝ) 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde jsou 

shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat pozornost 

novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. Tímto zadavatel 

poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního rozhodnutí: 
 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, v rámci tohoto 

výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a 

Zadávací dokumentace (tj. původně stanovenou do 08.08.2024 do 10:00 hodin) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a Zadávací dokumentace, a to do následovně:  

Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 09.08.2024 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 
 

 

V Hradci Králové, dne 30.07.2024 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2024-07-30T16:01:25+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




